
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

Resolució de 19 de febrer de 2020, de la Direcció Gene-
ral de Cultura i Patrimoni, per la qual se sotmet al tràmit 
d’informació pública el projecte d’ordre de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport per la qual s’aproven les 
bases reguladores de la concessió de subvencions desti-
nades a finançar la reforma i construcció de locals soci-
als de les societats musicals de la Comunitat Valencia-
na. [2020/1646]

Resolución de 19 de febrero de 2020, de la Dirección 
General de Cultura y Patrimonio, por la que se somete al 
trámite de información pública el proyecto de orden de la 
Consellería de Educación, Cultura y Deporte por la que 
se aprueban las bases reguladoras de la concesión de sub-
venciones destinadas a financiar la reforma y construc-
ción de locales sociales de las sociedades musicales de la 
Comunitat Valenciana. [2020/1646]

Conforme a lo establecido en el artículo 43.1.c de la Ley 5/1983, 
de 30 de diciembre, del Consell, y en virtud de las atribuciones confe-
ridas por el artículo 22 del Decreto 186/2017, de 24 de noviembre, del 
Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la 
Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, resuelvo:

Someter al trámite de información pública el p de orden de la Con-
selleria de Educación, Cultura y Deporte por la que se aprueban las 
bases reguladoras de la concesión de subvenciones destinadas a finan-
ciar la reforma y construcción de locales sociales de las sociedades 
musicales de la Comunitat Valenciana.

El plazo para la presentación de alegaciones u observaciones será de 
15 días a contar desde el día siguiente al de la publicación del presente 
acuerdo en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Lugares de exposición:
1. Dirección de internet:
http://www.ceice.gva.es/es/web/patrimonio-cultural-y-museos/

informacion-publica
2. Sede de la Dirección General de Cultura y Patrimonio: avenida 

de Campanar, número 32, 46015 València (Servicio de Coordinación de 
Entidades Culturales).

València, 19 de febrero de 2020.– La directora general de Cultura y 
Patrimonio: M. Carmen Amoraga Toledo.

D’acord amb el que s’estableix en l’article 43.1.c de la Llei 5/1983, 
de 30 de desembre, del Consell, i en virtut de les atribucions conferides 
per l’article 22 del Decret 186/2017, de 24 de novembre, del Consell, 
pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, resolc:

Sotmetre al tràmit d’informació pública el projecte d’ordre de la 
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport per la qual s’aproven les bases 
reguladores de la concessió de subvencions destinades a finançar la 
reforma i construcció de locals socials de les societats musicals de la 
Comunitat Valenciana.

El termini per a la presentació d’al·legacions o observacions serà de 
quinze dies a comptar de l’endemà de la publicació del present acord en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Llocs d’exposició:
1. Adreça d’internet:
http://www.ceice.gva.es/va/web/patrimonio-cultural-y-museos/

informacion-publica
2. Seu de la Direcció General de Cultura i Patrimoni: avinguda de 

Campanar, número 32, 46015 València (Servei de Coordinació d’Enti-
tats Culturals).

València, 19 de febrer de 2020.– La directora general de Cultura i 
Patrimoni: M. Carmen Amoraga Toledo.


		2020-02-24T13:45:01+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




